
【新型コロナウイルス感染拡大に伴う休業延長のお知らせ】

日頃より、里山の別邸下田セントラルホテルをご愛顧いただき、
誠にありがとうございます。

5月14日（木）までの休館延長をご案内させて頂いておりましたが、緊急事態宣言延長が
31日（日）までに決定した事。また１３特定警戒都道府県の移動制限は変わらない事を
鑑みて、更に休業期間延長をする事といたしました。

どうぞ、現状をご理解いただき、ご協力を頂きたくお願い申し上げます。

〇休業延長の期間： ２０２０年５月１４日（木）～ ５月３１日（日）

尚、5月31日以降につきましても今後の推移を見ながら判断して参ります。
支配人 黒須善朗


